Universidade do Estado de Minas Gerais

                                       Unidade de Ibirité

Processo SEI 2350.01.0009812/2022-91

Chamada Interna UEMG – Unidade Ibirité - 002/2022 Extensão de Jornada de Professor

A Direção Acadêmica da Universidade do Estado de Minas Gerais, Unidade de Ibirité e a Comissão

Local de Jornada Estendida, observando a Portaria/UEMG nº 089, de 11 de setembro de 2020 e a

Lei 15.463/2005, Art. 9ºA, § 8°, torna público a homologação de inscrição para a Extensão de

Jornada de encargos didáticos destinada aos professores que possuem regime de trabalho de 40

horas e que tenham interesse em estender a carga horária.

I - Harrison Martins Saraiva
     Masp: 1083971-0

Ibirité, 23 de julho de 2022

________________________________
Camila Jardim de Meira

Diretora Acadêmica Ibirité